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Ochronne magnetyczne etui
UGREEN LP725 do iPhone 15
6.1cala (Przeźroczysty)

Cena 26,90 zł

Numer katalogowy 270510267

Kod producenta 054944

Kod EAN 6941876223961

Opis produktu

Ochronne magnetyczne etui UGREEN LP725 do iPhone 15 6.1cala (Przeźroczysty)

Ochrona Twojego smartfona jest priorytetem. Etui na iPhone’a 15 firmy UGREEN wykonane jest z materiałów absorbujących
wstrząsy, oferując kompleksową ochronę przed upadkami i zarysowaniami. Zaprojektowane z myślą o funkcjonalności, nie
zakłóca procesu ładowania bezprzewodowego i charakteryzuje się długotrwałą wytrzymałością oraz odpornością na ścieranie.

Długa żywotność

Nie musisz obawiać się upadku telefonu, ponieważ do wykonania etui wykorzystano najwyższej jakości materiały o wysokim
stopniu trwałości. 4 wzmocnione rogi i 3 ochronne warstwy na obwodzie gwarantują niezrównaną ochronę delikatnym
krawędziom smartfona, więc niefortunny upadek nie zaszkodzi Twojemu iPhone’owi.

Ładowanie bezprzewodowe

Etui wspiera ładowanie za pomocą funkcji MagSafe. Zostało wyposażone w solidne magnesy, które z ogromną siłą przyciągają
telefon do ładowarki magnetycznej, zapewniając pełną stabilność i bezpieczeństwo. Co więcej, magnesy są w pełni
kompatybilne, więc ładowanie urządzenia przebiega bez zakłóceń.

Stworzony dla iPhone’a 15 

UGREEN LP725 to etui, które zapewnia kompleksową ochronę dzięki przemyślanej konstrukcji. Obejmuje ono nie tylko korpus
telefonu, ale także wrażliwe elementy jak obiektywy aparatu i ekran - wystarczyło podnieść krawędzi etui o 0,65 mm w
przypadku obiektywu oraz 0,9 mm w przypadku krawędzi ekranu, aby poprawić bezpieczeństwo urządzenia. 

Wygodnie korzystaj ze smartfona

Etui jest tak dobrze dopasowane do iPhone’a 15, że nie nie przeszkadza w jego zwykłym użytkowaniu. Co więcej, materiały, z
którego zostało wykonane nie utleniają się, dzięki czemu produkt nie żółknie. W efekcie etui zawsze wygląda estetycznie. 

Producent UGREEN
Model LP725
Przeznaczone dla iPhone 15 6.1cala

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://media-okazje.pl/ochronne-magnetyczne-etui-ugreen-lp725-do-iphone-15-61cala-przezroczysty-p-9573.html
https://media-okazje.pl/ochronne-magnetyczne-etui-ugreen-lp725-do-iphone-15-61cala-przezroczysty-p-9573.html
http://www.tcpdf.org

